
Uchwała Nr LIII/81/2010
Rady Gminy Bodzechów

z dnia 29 paźd/iernika 2010 r.

w sprawie zobowiązań w zakresie podejmowanego zadania o wartości
przekraczającej granicę ustaloną corocznie przez radę pn. „Remonty dróg

powiatowych na terenie gminy Bodzechów "

Na podstawie art. 1 8 ust. 2 pkt 9 l i t . e i art. 58 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1 990 r. o

samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142. póz. 1591 z póżn. zm.) . art. 21 6 ust. 2 pkl 5

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 póz. 1240 z

póżn.zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1

Udziela się z budżetu Gminy Bodzechów pomocy finansowej Powiatowi w Ostrowcu
Świętokrzyskim z przeznaczeniem na realizację zadania:

^Remonty dróg powiatowych na terenie gminy Bodzechów "
w kwocie 638.092 zi .

Pomoc finansowa, o której mowa w § l, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze
środków budżetu na 201 1 rok.

§3
Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i zasady rozliczenia środków określone

zostaną w umowie zawartej pomiędzy Powiatem Ostrowieckim a Gminą Bodzechów.

§4
Zaciągnięte na w/w zadanie zobowiązanie zostanie pokryte z dochodów własnych gminy.

§ 5
Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów.

§ 6
Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/Itts
Władysława Ćwik


